## ALEXANDER, PP. VII

Morbio 27 (49)

venerabili fratri salutem et apostolicam benedictionem. Super pro parte dilecti filii Joannis Baptiste Soroldone Subdiaconi Mediolanensis Nobis expostitum fuit quod ipse ab aliquot mensibus cum  
 dilecto patre filio Ambrasio Anulato canonico metropolitano Ecclesie Mediolanensis Coadiutor perquisitis et irrevocabilibus in regimine et administratione Canonici et presbiteri Ecclesie huiusmodi cum futura  
 in illi ad eius favorem successione auctoritate nostra Apostolica deputatus fuisset, ac ad sacros ordines officium Coadiutoris huiusmodi obeundi ergo promovendi cuperet, indultum suscipiendi ordinis et extra  
 tempora ad id a iure statutum et debent per quasdam nrae in simili forma Brevis expostitas huiusmodi in quibus expressum fuit eundem Joannem Baptista Ecclesie presbiteri Canonici existere, et ad titulum  
 Canonici et presbiteri huiusmodi Ecclesie ad sacros ordines promovendi desiderare, tametsi ipse non nisi Coadiutor et promittitur, esset, concedi sibi obtinuit, earundemque litterarum vigore cre-  
 dens de ordinis sacros suscipere posse, nec adveniens de propterea examinari, et approbati debere, a dilecto et filio Vicario tuo in spualibus quali huiusmodi in Episcopo Roberto qui tunc  
 Mediolani erat, directas ignoranter impetravit, in quibus idem Vicarius dixit Equum ipsum Joannem Baptista presbiteri Canonici Subdiaconatus ordinem conferre posse, presupponens eundem  
 Joannem Baptista omnino ad id requisita habere, prout dicitur Joannes Baptista ipsi Vicario prius attulerat. Cum autem sicut eadem expostitio subtingeret idem Joannes Baptista in vrin-  
 huiusmodi Vicarij a memoratis Episcopo presbiteri Canonici Subdiaconatus ordinem absque titulo, nec proprio examine et approbatione suscepisset, suspensionem, ac et foras excommunicationem  
 propterea incurrerit, et suspensionem ac et foras excommunicationem huiusmodi in eodem Subdiaconatus ordine ministraverit irregularitatis notam contrahendo, eumque promissa  
 ad plurimum notitiam pervenerint. Idcirco deus Joannes Baptista Nobis humiliter supplicavit ut sibi in eisdem promissis optime providere, et in infra indulgere de benignitate apostolica  
 dignaremur. Nos igitur presbiteri Joannem Baptista specialibus favoribus et gratijs prosequi volentes, et a quibusvis excois, suspensio et interdicti, alijsq; ecclesiasticis censuris et poenis a iure vel ab homi-  
 ne quavis proterquam promissionem decedendi ead' latari si quibus quomodocumque innotuerit excois ad id ipsum spualium duntaxat consequent' harum sententia absolventes, et absolventes fore consentes huiusmodi  
 suspensio innotuerit, fraternitati tue per litteras committimus, et mandamus quatenus contentis tibi de narratis, quodque deus Joannes Baptista ad presbiteri Subdiaconatus exercitium idoneus existat  
 et titulum sufficientem habeat, ipsum Joannem Baptista si hoc a te summi petierit, impensa ei pro promissis arbitrio tuo aliqua presentia saluati, a censuris quibuslibet quas propter  
 promissa quoquo modo incurrerit, auctoritate nostra Apostolica in utroque foro absolvas, ac cum eodem Joanne Baptista super irregularitate per eum qua communi huiusmodi innotuerit, in dno Sub-  
 diaconatu ministraverit quomodocumque contracta, ita quod illa eisdem promissis non obstant, si nullum aliud tanocum ei obstat impedimentum, licetali exaracione, quo alio nre indignitas fuit  
 illiusque privilegij, necnon susceptis per eum paniter alia nre quatuor minoribus, et pro Subdiaconatus ordinibus vti, ac ad reliquos sacros Diaconatus, et presbiteri ordines, dummodo  
 non ad id idoneus reperitur, servatis servandis promovendi, et promotus in illis, ac in ceteris ordinibus suis et in aliam ministerio ministrare libere et iure possit, et valeat eadem aucto-  
 ritate ad id idoneus reperitur, ac in vnalibus, provincialisque et Synodalis Consilij editis gratibus vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, ceterisque contris quibuscumque  
 Das Romae apud S. Mariam Maiorem sub Anulo Piscatoris Die 14 Augusti M. DC. Lxx. Pontificatus Nostri Anno Secundo